Ofício nº 319/AL

Prezada Presidente Thania

Vimos através deste

Planejamento Urbano, em resposta

Executivo Municipal através do ofício

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

       Pato Branco, 21 de setembro

hania Maria Caminski Gehlen,

Vimos através deste, enviar ofício 049 e 050/2023 da Secretaria Municipal de

em resposta aos requerimentos 1254e 1255

Executivo Municipal através do ofício 348/2023-DL.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

de setembro de 2023.

da Secretaria Municipal de

e 1255/2023, enviados ao

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

Emanuelle
Carimbo

Memorando 3- 23.317/2023

De: Drielli S. - SPU-DDU-DCBI

Para: SPU-DDU-DCBI - Divisão de Controle de Bens Imobiliários

Data: 01/09/2023 às 13:47:46

Setores envolvidos:

GAB-SEC, SPU, SPU-DDU-DCBI

requerimento para ser respondido

 Prezados,

Segue em anexo  resposta ao requerimento 1254.

At.te

_

Drielli Lara Santana

Anexos:

joao_felipe_resposta.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
D

61
-E

32
A

-C
91

0-
A

51
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

D
61

-E
32

A
-C

91
0-

A
51

1

  Oficio nº 050/2023/Secretaria de Planejamento Urbano/Controle de bens
imóveis.

Pato Branco, 01 de setembro de 2023.

Prezados Senhores,

Vimos através de o presente enviar a essa casa de leis a resposta do requerimento do
Vereador Eduardo Albani Dala Costa, o qual solicita mapa com a localização da futura
estrada Municipal denominada de “João Felipe”, segue em anexo o mapa para sua
apreciação.

 Atenciosamente,

Gilmar Tumelero
Secretaria de Planejamento Urbano

Rosangela da Silva Rossatti
Chefe da Divisão de Urbanismo

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
D

61
-E

32
A

-C
91

0-
A

51
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

D
61

-E
32

A
-C

91
0-

A
51

1

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
D

61
-E

32
A

-C
91

0-
A

51
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

D
61

-E
32

A
-C

91
0-

A
51

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2D61-E32A-C910-A511

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILMAR TUMELERO (CPF 914.XXX.XXX-91) em 01/09/2023 13:55:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI (CPF 680.XXX.XXX-00) em 01/09/2023 16:54:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/2D61-E32A-C910-A511

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/2D61-E32A-C910-A511

Memorando 2- 23.317/2023

De: Drielli S. - SPU-DDU-DCBI

Para: GAB-SEC - Secretaria de Gabinete

Data: 01/09/2023 às 13:36:58

Setores envolvidos:

GAB-SEC, SPU, SPU-DDU-DCBI

requerimento para ser respondido

 Prezados,

Segue resposta do requerimento 1255.

At.te

_

Drielli Lara Santana

Anexos:

idolino_comozato.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
72

2-
67

41
-4

3B
5-

29
17

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

72
2-

67
41

-4
3B

5-
29

17

  Oficio nº 049/2023/Secretaria de Planejamento Urbano/Controle de bens
imóveis.

Pato Branco, 01 de setembro de 2023.

Prezados Senhores,

 Vimos através de o presente enviar a essa casa de leis a resposta do
requerimento do Vereador Rodrigo José Correia, o qual solicita a matrícula mapa
com a localização da futura estrada Municipal denominada de “Idolino
Camozzatto,  segue em anexo o mapa para sua apreciação.

 Atenciosamente,

Gilmar Tumelero
Secretaria de Planejamento Urbano

Rosangela da Silva Rossatti
Chefe da Divisão de Urbanismo

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
72

2-
67

41
-4

3B
5-

29
17

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

72
2-

67
41

-4
3B

5-
29

17

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
72

2-
67

41
-4

3B
5-

29
17

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

72
2-

67
41

-4
3B

5-
29

17

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1722-6741-43B5-2917

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILMAR TUMELERO (CPF 914.XXX.XXX-91) em 01/09/2023 13:56:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI (CPF 680.XXX.XXX-00) em 01/09/2023 16:55:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/1722-6741-43B5-2917

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/1722-6741-43B5-2917